• Crépissage et Peinture ;  

• VRD.  

.  

2. Délai d’exécution Le délai d’exécution des travaux est de six (06) mois.   

3. Allotissement  L’ensemble des travaux est constitué en un seul lot unique.  

4. Coût prévisionnel le coût prévisionnel d’exécution est de Quarante-cinq Millions (45 000 000) F. CFA TTC  

5. Participation et origine La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit 

camerounais, installées en République du Cameroun et remplissant les conditions requises dans le Règlement 
Particulier d’Appel d’Offres (RPAO), objet de la pièce N° 03 du présent dossier d’appel d’offres (DAO).

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission égale a 1% du 

montant TTC établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère chargé 
des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du présent DAO, et précisant le montant   

de quatre cent cinquante  MILLE (450 000) francs CFA, valable pendant quatre-vingt-dix (90) jours au-delà de la 

date de validité des offres.  

8. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres  

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables dans les Services de la Préfecture du Haut-Nyong (Secrétariat

[...]

6. L’attestation de non exclusion temporaire ou définitive des marchés publics délivrée par 
l’A.R.M.P. ;  

7.  CCAP et CPT paraphé sur toutes les pages puis  signés et daté sur les  dernières pages  

8. Une caution de soumission d’un montant égal à 450 000 FCFA (quatre cent cinquante mille  
FCFA) présentée sous l’une de ces formes :  

• Une garantie bancaire délivrée par un établissement agréé par le MINFI ;  

• Un chèque  certifié émis pour le compte du Maître d’Ouvrage Délégué ;  

• Une quittance de versement dans un compte de consignation au Trésor Public.